
ZARZĄDZENIE NR  151/2022 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia 2 września 2022 roku. 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na „Najładniejsze stoisko dożynkowe” podczas XIV Gminnych 

Dożynek Ekologicznych. 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam Konkurs na „Najładniejsze stoisko dożynkowe”. 

 

2. Przyjmuje się regulamin konkursu, o którym mowa w pkt. 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 1 Regulamin Konkursu na „Najładniejsze Stoisko Dożynkowe” do regulaminu zarządzenia. 

 

§ 2. 

Powołuję komisję konkursową w składzie: 

 

1. Maja Wojnarowska – przewodnicząca komisji 

2. Barbara Perlikowska – członek komisji 

3. Bogumiła Liziniewicz – członek komisji 

4. Ewa Polańska – członek komisji 

 

§ 3. 

Z przeprowadzonego konkursu Komisja sporządzi protokół, na podstawie, którego zostaną wypłacone 

nagrody pieniężne zgodnie z zapisami regulaminu, o których mowa w §1 pkt.2. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 
  

 

 


